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2. ADAdIgita

09:50-09:45

Anmeldungen unter:
katrinkofler@med.uni-tuebingen.de

Teilnahme kostenlos

19112022
ONLINE

09:40-10:05

10:05-10:30

10:30-10:55

10:55-11:20
11:20-11:35

11:35-12:00

12:00-12:15

12:15-12:40

12:40-18.00

BegruBung
Dr. K. Kofler, Prof. Dr. B. Kahle

Kompression bei entzindlichen
Dermatosen
Prof. Dr. B. Kahle, Lubeck

Anwendungsgebiete Kompressions-
klasse I
Prof. Dr. A. Strélin, Tibingen

Das kleine 1x1 der Kontaktallergien bei
chronischen Wunden
Dr.Dr. S. Volc, Tubingen

Kaffeepause

Vortrag der ADA Preistrédgerin 2021
Dr. K. Heidemeyer, Bern (CH)

Hyperpigmentierung nach
Sklerotherapie - Risikofaktoren und
Therapie

Dr. S. Bossart, (Bern (CH)

Update Phlebochirurgie — State oft the
Art
Prof. Dr. H-M. Hafner, TUbingen

Antikoagulation und Nachblutungen in
der Dermatochirurgie
Dr. Dr. L. Kofler, Biberach / Tubingen

AbschlieBende Diskussion
AnklUndigungen

weitere Informationen zur Veranstaltung sowie Mitgliedschaft in der ADA unter:
https://dermatologische-angiclogie.de



